СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

5-го созыва
РЕШЕНИЕ
от « 23 »  марта  2018 г.     № 61
	 О внесении изменений в Решение № 58 от 26.12.2017 года «О бюджете сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В целях приведения в соответствие Решения о бюджете сельского поселения «село Средние Пахачи» на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи»:
Р Е Ш И Л :
Статья 1. Внести изменения в часть 5 статьи 1 Решения № 58 от 26.12.2017 года  "О бюджете сельского поселения «село Средние Пахачи» на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов", изложив его в новой редакции:

"5. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования сельского поселения «село Средние Пахачи» на 2018 год в размере  283,08500 тыс. рублей, на 2019 год и на 2020 год в размерах соответственно 283,08500 тыс. рублей и 283,08500 тыс. рублей."
Статья 2. Решение подлежит официальному обнародованию

Председатель Совета депутатов

МО СП «село Средние Пахачи»:

Л.В.Япкийнина

Глава

МО СП «село Средние Пахачи»:                       Л.Ш.Эчган